
  
7 a 

, 2 56 a 
1 - ¿Y » . 

REPUBLICA DEL ECUADOR ” - e e AR qn sb e ba ES =. 

pe NCIa DE COMPAÑIAS + 53 tacto d 

RESOLUCIAN do: 0 01.048 19090 
: o AAA e. 

“ROBE ALDEZ 
INFENDENT AO "DE QUITO 

CQNSIDE RAND O: 
a A rm 

QUE se han preseñtaó, a 'este Dacia tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforita de estatutos de la- compañía 
ESTRATEGACORP S.A. otorgada ante el Notario Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito el 6 de noviembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.ICI.1C.01.0259 de 12 de febrero 
del 2001 y DJC.01.892 de 21 del mismo mes y año, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía ESTRATEGACORP S.A. en los términos constantes 
de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notario Primero del Distrito 
Metropolítano de Quito, tome nota al margen de las matrices de ta escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de ta 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las coplas las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Distrito Metropolitano de Quito, 

28 FER. 2001 us
 

Ao! 
—OF/Rohepo Salgado Valdez 

49515 SS



Dan ata? 01 ea Carta queda Sita la pre- sente Resolución, bald el Ne__ ZA del RESIEPRO MENSATI, e LÍA MEA 03 130 0 MA se dá así cumpiimiento a lo dr FM 9 30 AD i . misma, de galo Pstablegido en A el Debréso 75 de >o dd Adosto de : 1975, Publicado en el Registro Oficial 878 dei 29 eE Agosto : aña, : 

        

  

meti dd 
yo 19% Gn 6 

41. Ou 0 EI muro ayer 49 EPM E 
E AL z a 4 NT Bio do 

oa 

o 

      
   

  

de A ee jo 2». 

Ca LAA ER E 

ES Loan git 

at Aer, a SAMOA RA ” q Ca e E, 
NE a Et BE. ad A HBO ds EE o ! + 

LOL A 

o , 
+ ds Al 

7 a mos 2 - NE o EL AFRO + q as ey LL E Y dr CAROD O OIR CAZAS O RTOTHA 
A po nietas 
Po. .. » - 7 Ze $ PUE ROBA O EA OMA Pr ar el gh 

a a O A AL o e En     
tati des ra do ds a GMC. O MU TA RA 
EBOOOLI AN A aa de o da a DAA ah 

mo ÍA A tez oa o» .. ti = aos se 04. it ETS 
DE AV A UA UI a Ma Aa dr E 201013 A 2 UD aida 

ATA PL A IAE OO o O BRA 

    

3% to granayi ón AS GAIA OTRA 
E 4 BA Morro 

  

br zona ea     

  

0 Der A 
A E EIgRra 

META A O A ade pl ps 

> , mp Ey boo ST - ; bo o 
RT O Ud a RE CABO e UL 

2 E ot FE 
EOI us FA o. 

La Lo A TR TA e is 
LA, pario q. AA oe 

a 

om 

 


